
Uchwała nr 561/2023 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie rekomendowania Rektor dr hab. Diany Aksamit, prof. APS na 
stanowisko kierownika 9. edycji studiów podyplomowych w zakresie Diagnozy i 
terapii dziecka z zaburzeniami integracji sensorycznej 

Na podstawie § 21 ust. 3 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiącego załącznik do Uchwały APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z późniejszymi 

zmianami, którego tekst ujednolicony stanowi załącznik nr 1 do uchwały nr 482/2022 Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 21 grudnia 2022 r., oraz § 4 

ust. 1 Zarządzenia Rektora APS nr 358/2020 z dnia 4 czerwca 2020 r, w sprawie zasad 

powoływania, prowadzenia i dokumentacji studiów, uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej rekomenduje Rektor dr hab. 

Dianę Aksamit, prof. APS, zatrudnioną w Zakładzie Edukacji i Rehabilitacji Osób z 

Niepełnosprawnością Intelektualną Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

do powierzenia funkcji kierownika studiów podyplomowych w zakresie Diagnozy i terapii 

dziecka z zaburzeniami integracji sensorycznej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


